
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 

Sp. zn.: SÚ 15325/2024/EK 

Č.j.: MmP  68175/2024 Pardubice, dne 5.6.2024 

Vyřizuje: Ing. arch. Eva Kadičová, oprávněná úřední osoba 

tel.: +420466859203 

340.00, V/10 

 

*S00BX02EM596* 
S00BX02EM596 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 30.1.2024 podala 

společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje SB projekt s.r.o., IČO 27767442, Kasárenská 4063, 695 01  Hodonín 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

kabelové vedení nízkého napětí (IV-12-2019452) v zahrádkářské kolonii Hůrka, Pardubice, 

část obce Bílé Předměstí  

na pozemku st. p. 4732, st. p. 4739, parc. č. 1063/2, parc. č. 1063/5, parc. č. 1069/73, parc. č. 

1069/74, parc. č. 1069/75, parc. č. 1069/81, parc. č. 1069/221, parc. č. 1070/14, parc. č. 1070/18, 

parc. č. 1070/20, parc. č. 1070/24, parc. č. 1070/25, parc. č. 1070/26, parc. č. 1074/9, parc. č. 

1074/10, parc. č. 1074/12, parc. č. 1074/13, parc. č. 1489/4, parc. č. 1489/5, parc. č. 1489/7, parc. 

č. 1489/19, parc. č. 1491/10, parc. č. 1491/11, parc. č. 1491/16, parc. č. 1491/17, parc. č. 1491/19, 

parc. č. 2698/29, parc. č. 2698/31, parc. č. 2698/32, parc. č. 2698/52, parc. č. 2698/53, parc. č. 

2698/55, parc. č. 2698/59, parc. č. 2698/60, parc. č. 2698/61, parc. č. 2779/2, parc. č. 2988/1 a 

parc. č. 2988/5 v katastrálním území Pardubice. 

(dále jen "stavba").  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- technická infrastruktura – zemní kabelové vedení nízkého napětí 

Umístění stavby na pozemku: 

- stavba bude umístěna na pozemku st. p. 4732 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4739 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1063/2 (ostatní plocha), parc. č. 1063/5 (ostatní plocha), parc. č. 1069/73 

(orná půda), parc. č. 1069/74 (orná půda), parc. č. 1069/75 (orná půda), parc. č. 1069/81 (orná půda), 

parc. č. 1069/221 (orná půda), parc. č. 1070/14 (ostatní plocha), parc. č. 1070/18 (lesní pozemek), 

parc. č. 1070/20 (lesní pozemek), parc. č. 1070/24 (lesní pozemek), parc. č. 1070/25 (lesní 



Č.j. MmP  68175/2024 str. 2 

 
pozemek), parc. č. 1070/26 (lesní pozemek), parc. č. 1074/9 (ostatní plocha), parc. č. 1074/10 (orná 

půda), parc. č. 1074/12 (orná půda), parc. č. 1074/13 (orná půda), parc. č. 1489/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 1489/5 (ostatní plocha), parc. č. 1489/7 (ostatní plocha), parc. č. 1489/19 (ostatní plocha), 

parc. č. 1491/10 (ostatní plocha), parc. č. 1491/11 (orná půda), parc. č. 1491/16, parc. č. 1491/17 

(ostatní plocha), parc. č. 1491/19 (ostatní plocha), parc. č. 2698/29 (ostatní plocha), parc. č. 2698/31 

(ostatní plocha), parc. č. 2698/32 (ostatní plocha), parc. č. 2698/52 (ostatní plocha), parc. č. 2698/53 

(ostatní plocha), parc. č. 2698/55 (ostatní plocha), parc. č. 2698/59 (ostatní plocha), parc. č. 2698/60 

(ostatní plocha), parc. č. 2698/61 (ostatní plocha), parc. č. 2779/2 (vodní plocha), parc. č. 2988/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2988/5 (ostatní plocha) v katastrálním území Pardubice  

Určení prostorového řešení stavby: 

- nová trasa kabelového vedení o délce 1147 m  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:  

- pozemky st. p. 4732, st. p. 4739, parc. č. 1063/2, parc. č. 1063/5, parc. č. 1069/73, parc. č. 1069/74, 

parc. č. 1069/75, parc. č. 1069/81, parc. č. 1069/221, parc. č. 1070/14, parc. č. 1070/18, parc. č. 

1070/20, parc. č. 1070/24, parc. č. 1070/25, parc. č. 1070/26, parc. č. 1074/9, parc. č. 1074/10, parc. 

č. 1074/12, parc. č. 1074/13, parc. č. 1489/4, parc. č. 1489/5, parc. č. 1489/7, parc. č. 1489/19, parc. 

č. 1491/10, parc. č. 1491/11, parc. č. 1491/16, parc. č. 1491/17, parc. č. 1491/19, parc. č. 2698/29, 

parc. č. 2698/31, parc. č. 2698/32, parc. č. 2698/52, parc. č. 2698/53, parc. č. 2698/55, parc. č. 

2698/59, parc. č. 2698/60, parc. č. 2698/61, parc. č. 2779/2, parc. č. 2988/1 a parc. č. 2988/5 v 

katastrálním území Pardubice 

- stavba je v souladu s Územním plánem města Pardubice 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

2. Zhotovitel (dodavatel) stavby musí pro stavbu použít jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby 

po dobu předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická 

pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví, bezpečnost při 

užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. 

3. Odpad vzniklý v průběhu stavebních prací nebude ukládán na veřejných plochách, ale pouze na 

pozemcích stavebníka a bude zneškodňován na povolených skládkách či zařízeních k tomu 

určených. Určeným zařízením není kontejner ani popelnice na TKO! 

4. Budou dodrženy podmínky spol. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. stanovené ve vyjádření č.j.: 

VS/Šla/2023/3298 ze dne 4.1.2024:  

• Stavebník 30 dní před zahájením stavby požádá VAK Pardubice, a.s. o vytyčení trasy 

vodovodu včetně jednotlivých přípojek a armatur.  

• Při případném protlaku pod komunikací dojde k ruční výkopové sondě na odkrytí 

vodovodního řadu – provede investor na základě jednání s odpovědnou osobou VAK 

Pardubice, a.s.  

• V zájmovém území jsou stávající armatury, které v případě krátkého souběhu či křížení 

budou vyměněny za nové, případně opraveny, proto je nutno koordinovat případnou výměnu 

s VAK Pardubice.  

• V případě nutnosti provede investor na vlastní náklady sondy k odhalení vodovodního řadu a 

přípojek – dle pokynu VAK Pardubice, a.s.  

• Ochranné pásmo vodovodního řadu je 1,5 – 3,0 m od hrany potrubí na obě strany – platí i pro 

jednotlivé přípojky. V tomto ochranném pásmu nesmí vést žádné jiné sítě.  

• VAK Pardubice, a.s. provede výměnu jednotlivých armatur ve vlastní správě, proto je nutno 

informovat VAK Pardubice, a.s. v dostatečně velkém časovém předstihu o počátku 

stavebních prací.  



Č.j. MmP  68175/2024 str. 3 

 
• Poloha potrubí a souvisejících zařízení bude vyznačena přímo na staveništi, vyznačení bude 

udržováno v nezměněném a viditelném stavu.  

• Ve vzdálenosti 1,5 m od okraje vodovodního potrubí se nesmí provádět žádné výkopové 

práce pomocí těžké mechanizace, ani zde nesmí vést žádné ostatní sítě technického vybavení. 

Případná křížení a souběh budou nejprve konzultována s odpovědným pracovníkem VAK 

provoz vodovodu.  

• V nutném souběhu a křížení již stávajících sítí, kde není možno dodržet ochranné pásmo 

vodovodu je nutno dodržet ČSN 73 6005. Toto je však nutné vždy nejprve projednat s odp. 

osobou VAK Pardubice, a.s.  

• V území min 1,5 m od okrajů poklopů vodovodních armatur nesmí být použito žádných 

mechanizačních prostředků.  

• V případě hloubení hlubšího jak 0,5 m nesmí být v pásmu min. 1,5 m od okrajů vodovodních 

potrubí použito žádných mechanizačních prostředků.  

• Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu rozvodu a 

zařízení, jehož provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena.  

• Stavební materiál nebude ukládán v okolí trasy zařízení VAK Pardubice, a.s.  

• Termín zahájení stavby bude oznámen min. 30 dní předem na VAK Pardubice, a.s.  

• Stavebník prokazatelně seznámí pracovníky provádějící zemní práce s vytyčenou trasou 

vodovodu a přípojek a s podmínkami práce v jejich blízkosti.  

• V případě odkrytí zařízení VAK Pardubice, a.s. požadujeme přizvat pracovníka VAK 

Pardubice, a.s. ke kontrole a odsouhlasení postupu dalších prací.  

• Při poškození potrubí je zodpovědná osoba nebo organizace povinna neprodleně oznámit tuto 

skutečnost VAK Pardubice, a.s. Veškeré práce spojené s opravou budou hrazeny investorem.  

5. Budou dodrženy „Obecné podmínky“, které jsou přílohou vyjádření společnosti Vodovody a 

kanalizace Pardubice, a.s. č.j.: VS/Šla/2023/0948 ze dne 3.4.2023.  

6. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření Povodí Labe, státní podnik č.j.: 

PLa/2022/051886 ze dne 25.11.202:  

• Výkop s uloženým kabelovým vedením ve svahu ochranné hráze bude důkladně hutněn. Pro 

mechanické hutnění bude vrstva volné zeminy max. 30 cm. Při provádění hutnění bude na 

místě zástupce Povodí Labe, státní podnik. Povrch zasypané rýhy bude ohumusován a oset 

travním semenem.  

• Trasa kabelového vedení nn po pozemcích p.č. 1491/17, 1491/19, 2698/29, 2698/31 a 

1491/16 v k.ú. Pardubice bude vedena v maximální vzdálenosti 0,5 m od stávajících oplocení 

chat.  

• Křížení bude provedeno v souladu s ČSN 75 2130. I z tohoto důvodu doporučujeme zvážit 

možnost provedení křížení s Haldou vrchem, zavěšením na stávající konstrukci mostu, který 

se v místě plánovaných prací nachází.  

• Startovací jámy pro řízený protlak požadujeme situovat nejméně 8 m od břehové hrany 

vodního toku Halda.  

• Zahájení stavby požadujeme písmeně oznámit s týdenním předstihem zástupci našeho závodu 

v Pardubicích. Po ukončení stavby požadujeme přizvat k odsouhlasení provedených prací.  

• Nejdéle před zahájením kolaudačního řízení požadujeme předložit zástupci našeho závodu 

v Pardubicích geodetické zaměření přechodu vodoteče (výškové i směrové).  

• Kabelové vedení požadujeme v místě křížení s VVT Halda zabezpečit (např. chráničkou) tak, 

aby mohl správce toku pojíždět v korytě těžkou mechanizací (25t) bez omezení. Tento 

přechod požadujeme v terénu (na březích) označit tyčovými trasníky.  

• Detail křížení kabelového vedení a vodoteče požadujeme předložit k odsouhlasení zástupci 

našeho závodu v Pardubicích.  

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření Východočeského muzea v Pardubicích zn.: 262/624/2022 ze 

dne 21.9.2022:  

• Během provádění zemních prací bude nutný archeologický dohled.  



Č.j. MmP  68175/2024 str. 4 

 
• Prosíme o včasné informování před započetím zemních prací (ideálně 30 dní předem).  

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského obvodu Pardubice III č.j.: 

ÚmoP3/KU/1648/2022/Ku ze dne 22.5.2022:  

• Bude dodržena ochrana dřevin, zejména ochrana kořenového prostoru při provádění 

výkopových prací včetně uvedení vzdálenosti paty kmene od hrany výkopu v žádosti o 

zvláštní užívání veřejného prostranství.  

• Vedení bude uloženo co nejblíže k okraji veřejně přístupné účelové komunikace a bude 

uloženo v chráničce v hloubce min. 80 cm.  

• Přípojkové pilíře budou umístěny na pozemcích soukromých vlastníků.  

• Vzhledem k budoucí možné změně z veřejně přístupné účelové komunikace na místní 

komunikaci je nutné dodržet podmínky uložení vedení dle příslušných platných norem ČSN 

pro místní komunikace.  

9. V případě stavebních prací v blízkosti stávajících dřevin rostoucích mimo les musí být prováděny 

tak, aby tyto dřeviny nebyly poškozeny včetně kořenového systému, minimálně 2,5 m od paty 

kmene stromů v souladu s ČSN DIN 83 90 61 Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při 

stavebních činnostech. Zároveň podle této normy bude provedena ochrana kmene stromů po dobu 

stavby (např. bedněním kmene minimálně do výšky 2 m).  

10. V případě nezbytně nutného kácení dřevin rostoucích mimo les bude konzultováno s věcně a místně 

příslušným úřadem.  

11. Na nezbytné ořezání dřevin není nutné vydávat rozhodnutí, ale musí být provedeno odbornou firmou 

v místě rozvětvení, aby nedošlo k poškození dřeviny, které může být sankcionováno podle zákona č. 

114/1992 Sb.  

12. Stavebník je povinen před zahájením prací zajistit vytýčení inženýrských sítí. 

 

Účastníci řízení, na něž se podle § 27 odst. 1 správního řádu vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.1.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. dne 4.1.2024, č.j.: VS/Šla/2023/3298  

- Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. dne 3.4.2023, č.j.: VS/Šla/2023/0948 

- Povodí Labe, státní podnik dne 25.11.2022, č.j.: PLa/2022/051886  

- Východočeské muzeum v Pardubicích dne 20.9.2022, zn.: 262/624/2022  

- Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru 

dne 8.6.2022, sp. zn.: 133254/2022-1322-OÚZ-BR  

- Městský obvod Pardubice I dne 10.1.2023, č.j.: ÚMOI/7234/2022/SEKR/Mt  

- Městský obvod Pardubice III dne 25.5.2022, č.j.: UmoP3/KU/1648/2022/Ku  

- Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí dne 5.1.2023, č.j.: OŽP/149613/2022/Dv a dne 

8.7.2022, č.j.: OŽP/80157/2022/Dv  



Č.j. MmP  68175/2024 str. 5 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Povodí Labe, státní podnik, Statutární město Pardubice, Kristýna Navrátilová, Petr Balej, Josef 

Jedlička, Dagmar Jedličková, Vltavská obchodní společnost, s.r.o., Mgr. Kateřina Dvořáková, Ll.M., 

Michal Kříž, Jiří Medek, Leoš Medek, Jan Pavlíček, Ing. Helena Jungová, Dana Dušková, Jan Snítil,  

Zuzana Havlíčková, Václav Chudomel, Roman Pikl, Milan Krištofík, Roman Hrnčíř, Jiří Černý, 

Edita Skalová, Tomáš Kejklíček, Vlasta Horáková, Václav Horák, Josef Táfl, Martin Zahálka, Josef 

Kaufman, Marcela Kaufmanová 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1069/61, 1069/70, 1069/86, 1069/87, 1069/88, 1069/89, 1070/6, 1070/12, 1070/13, 

1070/15, 1070/23, 1074/11, 1491/9, 2988/18 v katastrálním území Pardubice 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Eva Kadičová 

referent stavebního úřadu 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MmP  68175/2024 str. 6 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 6.3.2024. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

- zastupuje: SB projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp 

 sídlo: Kasárenská č.p. 4063/4, 695 01  Hodonín 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Statutární město Pardubice, zastoupené Ing. Kateřinou Skladanovou, vedoucí Odboru majetku a investic 

Magistrátu města Pardubic,, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Kristýna Navrátilová, Luďka Matury č.p. 858, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Petr Balej, Luďka Matury č.p. 858, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Josef Jedlička, Na Drážce č.p. 1553, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Dagmar Jedličková, Na Drážce č.p. 1553, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Vltavská obchodní společnost, s.r.o., IDDS: 5baa2sk 

 sídlo: Jankovcova č.p. 1057/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Kateřina Dvořáková, Ll.M., IDDS: k2mppcr 

 trvalý pobyt: V Ráji č.p. 1722, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Michal Kříž, Bílé Předměstí č.e. 170, 530 02  Pardubice 2 

Jiří Medek, Palackého třída č.p. 2626, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Leoš Medek, Věry Junkové č.p. 82, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Jan Pavlíček, Karla IV. č.p. 2594, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ing. Helena Jungová, Valčíkova č.p. 328, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Dana Dušková, Na Rybníčkách č.p. 156, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 

Jan Snítil, Lexova č.p. 2374, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Zuzana Havlíčková, Dolní Raškovice č.p. 26, Svinčany, 535 01  Přelouč 

Václav Chudomel, K Blahobytu č.p. 209, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Roman Pikl, Dubinská č.p. 726, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Milan Krištofík, kolonie na Hůrkách č.e. 168, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Roman Hrnčíř, Erno Košťála č.p. 1001, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Jiří Černý, Jezbořice č.p. 16, 530 02  Pardubice 2 

Edita Skalová, Bělehradská č.p. 320, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Tomáš Kejklíček, Komenského č.p. 544, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 

Vlasta Horáková, Anenská č.p. 1296, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Václav Horák, Anenská č.p. 1296, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Josef Táfl, Arnošta z Pardubic č.p. 2599, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Martin Zahálka, Pichlova č.p. 2539, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Josef Kaufman, Sladkovského č.p. 1529, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Marcela Kaufmanová, Sladkovského č.p. 1529, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 

 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Městský obvod Pardubice I, IDDS: 5hpbxbt 

 sídlo: U Divadla č.p. 828, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Městský obvod Pardubice III, IDDS: 5pmbyi2 

 sídlo: Jana Zajíce č.p. 983, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1069/61, 1069/70, 1069/86, 1069/87, 1069/88, 1069/89, 1070/6, 1070/12, 1070/13, 

1070/15, 1070/23, 1074/11, 1491/9, 2988/18 v katastrálním území Pardubice 

  

 



Č.j. MmP  68175/2024 str. 7 

 
dotčené orgány 

Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 02  Pardubice 2 

  

 

 


